
UCHWAŁA NR II/5/2018
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej 
w Policach, ustalenia składu osobowego i przedmiotu jej działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) oraz § 36 ust. 1 pkt 3 statutu gminy Police, Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego (zwaną dalej „Komisją”)  
i ustala następujący skład osobowy:

1) Ilona Bednarek

2) Piotr Diakun

3) Zofia Hlek

4) Stanisław Łabuz

5) Jadwiga Molenda

6) Adam Sobczyk

7) Ryszard Tokarczyk

§ 2. Komisja wybiera ze swojego grona przewodniczącego i jego zastępcę.

§ 3. 1. Przedmiotem działania Komisji są sprawy związane z  ochroną zdrowia, pomocą społeczną oraz 
porządkiem publicznym i ochroną przeciwpożarową.

2. Komisja wykonuje również inne zadania  wynikające ze statutu gminy Police.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Grzegorz Ufniarz
Przewodniczący Rady

Id: 233C818B-151E-4AB5-AD1A-34ABE6FE3BDD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy może

powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład

osobowy.

Statut gminy Police w § 36 ust. 1 pkt 3 przewiduje powołanie przez Radę Miejską Komisji Zdrowia, Spraw

Społecznych i Porządku Publicznego.

Id: 233C818B-151E-4AB5-AD1A-34ABE6FE3BDD. Uchwalony Strona 1




